MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS GUARULHOSCÂMPUS GUARULHOS

PORTARIA Nº 56/2023 - DRG/GRU/IFSP DE 8 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 56/2023 - DRG/GRU/IFSP DE 8 DE JULHO DE 2023

Nomeia os representantes discentes do Conselho de Campus
(CONCAM).

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela Portaria de n.º 2368, de 8
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, considerando o que consta das Portarias nº
3903, de 4 de novembro de 2015 e nº 46/2023 - DRG/GRU/IFSP, de 20 de junho de 2023, do Código
Eleitoral aprovado pela Resolução n.º 4/2023 - DRG/GRU/IFSP, de 28 de junho de 2023 e do Edital N.º
GRU.0020/2023, de 30 de junho de 2023, RESOLVE:

Art. 1.º ALTERAR em parte a Portaria N.º 93/2022 - DRG/GRU/IFSP, de 26 de setembro de
2022, dispensando os ex-discentes Gabriel Dias Ponsoni,  Larissa de Sousa Oliveira e Pedro Henrique
Quintino da composição do segmento Discente do Conselho de Campus (CONCAM) do Campus
Guarulhos do IFSP.

Art. 2.º NOMEAR, os discentes abaixo relacionados para constituírem o segmento Discente
do Conselho de Campus (CONCAM) do Campus Guarulhos do IFSP:

Ana Luiza Ramos Fernandes de Jesus - Titular
                   Hugo dos Santos - Titular
                   Weslayne Caldeira da Silva Santos - Titular
                   Kevin dos Santos Vittorazzo - Suplente
                   Marcelo Ricardo da Silva - Suplente

                 Art. 3.º A vigência desta portaria ocorrerá até a data de 21 de dezembro de 2023.

                 Art. 4.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR
Diretor-Geral

IFSP - Campus Guarulhos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Agostinho de Rezende JuniorRicardo Agostinho de Rezende Junior, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRUDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/GRU, em 08/07/2023 12:26:01.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

582482
6ab327f60d

PORTARIA Nº 56/2023 - DRG/GRU/IFSPPORTARIA Nº 56/2023 - DRG/GRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: